
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

./2 

 

Č.j.: ODKS 35192/24 - SPIS 6225/2024/EV V Třebíči dne 24.04.2024 

 

VYŘIZUJE: Vozáriková Eva, Ing. 

TELEFON: 568 896 163 

E-MAIL: eva.vozarikova@trebic.cz 

 

 

 

 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM  
 

 

 

Obec Radkovice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic č. p. 13, 675 59 Radkovice u Hrotovic, 
IČ: 00290297 zastoupená na základě plné moci Ing. Bohumilem Berounem, Slunná č. 
p. 1137, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1, IČ: 60407336 podal(a) dne  05.02.2024 žádost o změnu 
části stavby „Rekonstrukce komunikací a zp. ploch, Radkovice u Hrotovic“ (dále jen 
„stavba“) na pozemcích: stavební parcely číslo 6, 146, pozemkové parcely číslo 15/1, 18, 25/1, 
91, 111, 723/2, 723/4, 1060, 1065/1, 1069, 1070/2, 1070/4, 1071/1, 1072, 1073, 1075/1, 1075/2, 
1075/5, 1075/6, 1076/1, 1076/2, 1077 v katastrálním území Radkovice u Hrotovic před jejím 
dokončením, která spočívá v prodloužení chodníku po vstup RD č.p. 95, zrušení přístřešku u 
autobusové zastávky vč. zmenšení dlážděné plochy, změna parkování u objektu FILKO a 
objektu COOP. 

Na stavbu vydal Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb dne 04.04.2023 
společné povolení pod  č.j. ODKS 33955/23 - SPIS 5937/2023/ED. 

Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb jako speciální stavební úřad 
příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu v platném znění a ustanovení § 334 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb. (stavební 
zákon) v platném znění, oznamuje zahájení řízení v souladu s ustanoveními § 112 odst. 1 a 
§ 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění 
o povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu v platném znění od ústního jednání a místního šetření. 
 



 
Č. j.: ODKS 35192/24 - SPIS 6225/2024/EV 

Strana 2 (celkem 4) 

Účastnící řízení mohou své námitky příp. důkazy uplatnit do 
 

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. K později 
uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve shora uvedené lhůtě v úřední 
dny (pondělí a středa 8:00-11:30 a 12:30-17:00 hod) na odboru dopravy a komunálních služeb 
MěÚ Třebíč, Karlovo nám. 55, budova B, III. poschodí, č. dveří 308. V době mimo úřední dny po 
telefonické dohodě. 

Nejpozději do 5 dnů po uplynutí lhůty na uplatnění námitek, důkazů a připomínek se mohou 
účastníci řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům pro 
rozhodnutí. Současně se účastníci řízení upozorňují na to, že v řízeních, ve kterých je 
uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své 
připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení § 36 odstavce 3 
správního řádu neslouží k tomu, aby mohly být v projednávané věci i po uplynutí této lhůty 
uplatněny další nové námitky nebo připomínky. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc. 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
Dvořáková Eva, Ing. 
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci řízení: 
Jiří Votava, Divišova č. p. 741/13, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 
Anežka Štolzová, Radkovice u Hrotovic č. p. 24, 675 59 Radkovice u Hrotovic 
Mgr. Eva Gargelová, Radkovice u Hrotovic č. p. 11, 675 59 Radkovice u Hrotovic 
Marian Čierný, Radkovice u Hrotovic č. p. 89, 675 59 Radkovice u Hrotovic 
JUDr. Jiří Strnad, Nad Zámkem č. p. 1195, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 
Zdeňka Strnadová, Nad Zámkem č. p. 1195, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 
Háta Píše, Radkovice u Hrotovic č. p. 30, 675 59 Radkovice u Hrotovic 
Datová schránka: 
Ing. Bohumil Beroun, Slunná č. p. 1137, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1, DS: PFO, fnckfbg 
Obec Radkovice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic č. p. 13, 675 59 Radkovice u Hrotovic, DS: 
OVM, d5wbtc5 
COOP družstvo HB, U Rajské zahrady č. p. 1912/3, 130 00 Praha 3, DS: PO, d85ce98 
Kraj Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 
Jakub Píše, Radkovice u Hrotovic č. p. 30, 675 59 Radkovice u Hrotovic, DS: FO, p2bsw25 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 



 
Č. j.: ODKS 35192/24 - SPIS 6225/2024/EV 

Strana 3 (celkem 4) 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Hrotovická č. p. 1102, 674 82 
Třebíč, DS: PO, 3qdnp8g 
Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Třebíč, Kubišova č. p. 1172, 674 11 Třebíč 1, DS: 
PO, siygxrm 
 
Účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona - identifikováni označením pozemků: 

stavební parcely č. 25/2, 24, 23/1, 22/1, 19, 26, 29, 30/1, 30/2, 32/2, 32/1, 34, 37, 38/1, 16, 15, 
17, 11, 10, 9, 8/1, 189, 103, 100, 8/3, 8/2, 72, 73, 71, 68/1, 68/2, 67, 64 146, 39/1, 40, 41, 43, 
44, 62/2, 62/1, 63, 97 

pozemkové parcely č. 1118, 63/2, 63/1, 71, 80/1, 56, 57, 38/2, 38/7, 38/8, 62, 38/5, 38/4, 64/1, 
32, 31, 27, 26, 128, 17, 16, 15/2, 15/1, 20/4, 20/3, 39, 13/2, 14, 13/1, 10, 11, 135, 134, 133, 
25/2, 25/1, 19/2, 19/1, 81/2, 82/2, 82/3, 87, 88, 1070/3, 723/1, 723/3, 94/3, 94/2, 95, 96, 103, 
119, 112/1, 117, 122/1, 122/2, 702, 1144 

vše v katastrálním území Radkovice u Hrotovic. 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. č. p. 104/55, 674 01 Třebíč 1 
MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č. p. 116/6, 674 01 Třebíč 1 
MěÚ Třebíč, oddělení Úřad územního plánování, Karlovo nám. č. p. 104/55, 674 01 Třebíč 1 
Datová schránka: 
KHS Kraje Vysočina, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM_R, 
vzxiuw8 
Městský úřad Hrotovice, stavební úřad, nám. 8. května č. p. 1, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, 
3zebdza 
Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní inspektorát, 
Bráfova č. p. 1274/11, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova č. p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1, DS: PO, 
5ec62h6 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
 



 
Č. j.: ODKS 35192/24 - SPIS 6225/2024/EV 

Strana 4 (celkem 4) 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu v 

Třebíči (rozhodný termín z hlediska doručení), Obecního úřadu Radkovice u Hrotovic a 

současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po sejmutí vráceno potvrzené 

zpět na Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb. 

 

 

Vyvěšeno dne  ................…………          Sejmuto  dne  ...............…………………. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 


		2024-04-24T11:57:29+0200


		2024-04-24T09:57:41+0000
	Město Třebíč
	pečeť úřadu




